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OŚWIETLENIE  
WEWNĘTRZNE I  ZEWNĘTRZNE

n ZALETY

l Propozycje Spotline to najnowsze trendy w oświe-

tleniu.

l Ciekawy design, wysoka jakość wykonania i dosto-

sowanie do różnych źródeł światła wzbudza ogrom-

ne zainteresowanie wśród klientów.

l Ciągłe starania w zaspokajaniu potrzeb odbior-

ców, młoda i fachowa obsługa oraz krótki czas dosta-

wy (7 dni). 

l Przy zakupie lamp w sklepach firmowych 

Klientowi zostaje przedstawiony projekt oświetlenia 

i obliczenia natężenia światła gratis.

n CHARAKTERYSTYKA

Asortyment: 

Spotline jest wyłącznym dystrybutorem firm SLV, 

Royal-Botania i Artecta w Polsce − oświetlenie z ofer-

ty Spotline to kilka tysięcy artykułów z różnych grup 

produktowych:

l oświetlenie do domów i mieszkań: lampy stojące, 

wiszące, stołowe, kinkiety

l oświetlenie ledowe

l oświetlenie energooszczędne

l inteligentne systemy oświetleniowe

l sterowanie oświetleniem

l profesjonalne oświetlenie sklepów, biur, hoteli 

i innych obiektów publicznych

l produkty specjalne – oprawy do wystaw, luster, 

obrazów, oprawy meblowe

l oprawy do wbudowania

l lampy zewnętrzne

l oświetlenie dekoracyjne

l akcesoria i źródła światła

l lampy do fontann i oczek wodnych

n INFORMACJE DODATKOWE

Pozostała oferta: ekskluzywne meble firmy Royal-

Botania: leżaki, hamaki, parasole, komplety ogrodo-

we wypoczynkowe i stoły obrotowe wykonane ze 

szlachetnych materiałów: stal kwasowa, teak oraz 

specjalnych włókien odpornych na korozję powietrz-

ną (Salon w Jankach)

Zapraszamy do salonów firmy Spotline w Warszawie:

PH JANKI, pl. Szwedzki 3, Warszawa, 

tel. 22 702 36 36, e-mail: janki@spotline.pl

DOMOTEKA TARGÓWEK, ul. Malborska 41 (I p.), 

Warszawa, tel. 22 323 68 26,

e-mail: targowek@spotline.pl

n   SPOTLINE Sp.j.

Siedziba: ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Mazowiecki, tel. 22 722 49 75 (76), faks 22 722 13 09, www.spotline.pl, e-mail: spotline@spotline.pl
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FENDA System MICH &MATCH. FENDA szklana jest jedną z wielu propozycji lamp 
z systemu MICH&MATCH, w którym można dowolnie wybrać poszczególne elementy 
składowe Prezentowana powyżej z modną podstawą wykonana jest z dymionego 
szkła i metalowego, siatkowego klosza. Jest to lampa stojąca biurkowo-stołowa. Cały 
system to lampy wiszące, biurkowe i podłogowe, więc dowolnie można wybierać 
rodzaje kloszy i podstaw.

I-RING. Energooszczędność, funkcjonalność i design. Biała lampa wisząca na czer-
wonym kablu, zaprojektowana przez Andreasa Robertza, to połączenie minimalizmu 
z najnowszymi trendami. Nieoślepiające ledowe źródło światła o mocy 2x7W. Czer-
wony kolor przewodu to przysłowiowa kropka nad „i” w tej lampie. W sterylnych, 
jasnych wnętrzach będzie kolorowym akcentem podnoszącym walory estetyczne 
wnętrza. W seri lamp I RING dostępne są również: lampa stojąca i kinkiet. 

SOBERBIA − NOWOŚĆ. Geometryczna bryła ledowego kinkietu przyciąga uwagę 
swoim wyglądem. Ta oryginalna, designerska lampa zaprojektowana przez Johana 
Carpentera będzie prawdziwą ozdobą twojego wnętrza. W serii SOBERBIA dostępna 
jest również lampa wisząca w trzech rozmiarach klosza: 31 cm, 53 cm m i 80 cm. 
Wszystkie lampy mogą być ściemniane. Wymiary kinkietu: długość 21 cm, szerokość 
30 cm, wysokość 27 cm. Źródło światła: LED PREMIUM 1x3W.

BENDO. Lampy BENDO to seria lamp zewnętrznych designerskich, które swoim 
wyglądem wzbudzają duże zainteresowanie Klientów. Dostępne są lampy stojące 
wysokości 30 cm, 80 cm i 225 cm oraz kinkiet. Cztery rodzaje lamp pozwolą na ory-
ginalne oświetlenie ogrodu w stylu minimalistycznym a dodatkowo możliwość 
ściemniania zapewni komfort użytkowania.

OCCULDAS − NOWOŚĆ. Designerska lampa natynkowa wewnętrzna zaprojektowa-
na przez Davida Morgana w kolorze białym. Jest to oświetlenie pośrednie, nieośle-
piające emitujące ciepłe ledowe światło o mocy 22W. Średnica lampy to 22 cm 
i wysokość 8,5cm. Może być ściemniana. W serii OCCULDAS znajdują się lampy 
z oświetleniem bezpośrednim i regulowanym źródłem światła oraz lampy do wbu-
dowania. Idealne do wnętrz nowoczesnych urządzonych w stylu minimalistycznym.

SPHERA 45 − NOWOŚĆ. Lampa wisząca w kolorze białym z wysokim połyskiem. 
Zaprojektowana przez Carsten Witch według najnowszych trendów z energooszczęd-
nym ledowym źródłem światła w dwóch rozmiarach klosza: średnica 45 cm i 75 cm. 
Lampa dodatkowo może być ściemniana.

LIGHT EYE 2. Kolor miedziany lamp ociepli modne szarości we wnętrzach. Spotline 
proponuje kinkiet z dwoma kulistymi głowicami na halogenowe źródło światła 2 x 
50W lub opcjonalnie ledowe. Seria lamp LIGHT EYE to nie tylko kinkiety. To także 
lampy wiszące oraz systemy szynowe. Lampy dostępne w różnych kolorach.
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EURO CUBE. Jest to reflektor ledowy, regulowany o mocy 28,5 W, przystosowany do 
systemu szynowego 3-fazowego dostępny w trzech kolorach: białym czarnym i srebr-
noszarym. Przeznaczony jest do użytku profesjonalnego ze względu na wysoki 
współczynnik oddawania barw CRI 90, ponieważ dobrze oddaje barwę prezentowa-
nych obiektów. Wielkość reflektora: długość 21 cm i szerokość głowicy 15 cm.
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LISENNE − NOWOŚĆ. Jest to lampa wewnętrzna stojąca (biurkowa)  stołowa z 
kloszem dymionym z metalicznym połyskiem. Wyjątkowo stabilna podstawa wyko-
nana z kamienia bazaltowego. LISENNE pasuje do wnętrz nowoczesnych, minimali-
stycznych i w stylu eco. Zastosowanie żarówki retro dodatkowo podkreśli wyjątkowy 
charakter tej lampy. Wymiary: wysokość 28,5 cm i średnica 12 cm. Źródło światła: 
E27, opcjonalnie LED. W tej serii są także lampy wiszące oraz lampy zewnętrzne.
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